Rua. Eliezer Levi, 1097 - 68900-083 - Centro, Macapá - AP

E-mail: fumcultmacapa@gmail.com / https://fumcult.macapa.ap.gov.br

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA – FUMCULT

CONVOCAÇÃO

CONVOCAMOS TODOS OS REPRESENTANTES DOS GRUPOS

FOLCLÓRICOS (Quadrilhas Juninas) DO MUNICÍPIO DE MACAPÁ PARA

UMA IMPORTANTE REUNIÃO, QUE TRATARÁ DE ASSUNTOS

RELACIONADOS AO II – CONCURSO OFICIAL DE QUADRILHAS DO

MUNICÍPIO DE MACAPÁ “ARRAIÁ DU MERCADO CENTRÁ 2023”.

DATA: 24/04/2023 (SEGUNDA-FEIRA)

HORARIO: 18hs

LOCAL: Sala de Reuniões da Fundação Municipal de Cultura – FUMCULT

(Rua: Eliezer Levi, 1097 – Centro)

Macapá/AP, 19 de abril de 2023

Atenciosamente.

Olavo Dos Santos Almeida

Diretor - Presidente  da Fundação Municipal de Cultura

Decreto nº 5.322/2021  -   PMM